

**Anpartsselskabet af 1. januar 2015**

**Dr. Larsens Vej 20**

**8370 Hadsten**

**CVR-nummer 25 25 52 75**

**Årsrapport**

**1. januar 2017 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den **9/5 -2018**



---

Christian Fisker Sørensen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Anpartsselskabet af 1. januar 2015  
Dr. Larsens Vej 20  
8370 Hadsten

Hjemstedskommune: Favrskov  
CVR-nummer: 25 25 52 75  
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

### Direktion

Christian Fisker Sørensen

### Pengeinstitut

Vestjysk Bank

### Revisor

Dansk Revision Hadsten  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Vesselbjergvej 3  
8370 Hadsten

### Kontaktpersoner:

Dorrit Kristensen  
Lars Lanther

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive håndværkervirksomhed, handel og industri indenfor VVS-branchen.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat udviser et underskud på TDKK 85 og selskabets egenkapital er negativ ved udgangen af regnskabsåret med TDKK 11.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at regnskabsåret 2018 vil bidrage med et positivt resultat. Omkostningsniveauet bliver tilpasset, og det er ledelsens forventning, at selskabet på sigt vil kunne retablere sin kapital ved egen indtjening.

I forlængelse heraf kan ledelsen oplyse, at moderselskabet indestår for at den nødvendige kapital er til stede.

Selskabet aflægger derfor årsrapporten for 2017 med fortsat drift for øje.

Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	<b>Bruttotab/Bruttofortjeneste</b>	<b>-80.046</b>	<b>5</b>
1	Finansielle indtægter	782	2
	Finansielle omkostninger	-5.351	-4
	<b>Årets resultat</b>	<b>-84.616</b>	<b>3</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	-84.616	3
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-84.616</b>	<b>3</b>
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	58
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.682	26
	Andre tilgodehavender	5.408	45
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>32.090</b>	<b>129</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.763</b>	<b>13</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>33.853</b>	<b>142</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>33.853</b>	<b>142</b>



Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	70.133	70
	Overført resultat	-81.265	3
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-11.132</b>	<b>73</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	33
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2
	Anden gæld	34.985	34
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>44.985</b>	<b>69</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>44.985</b>	<b>69</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>33.853</b>	<b>142</b>
4	Usikkerhed om going concern		
5	Eventualaktiver		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016
	DKK	1.000 DKK

**1 Finansielle indtægter**

Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	782	0
Andre finansielle indtægter	0	2
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>782</b>	<b>2</b>

**2 Antal beskæftigede**

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft ansatte udover direktionen, der er ulønnet.

**3 Egenkapital**

	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Saldo primo	70	3	73
Årets resultat	0	-85	-85
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>70</b>	<b>-81</b>	<b>-11</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparters á DKK 1.000 eller multipla heraf.

**4 Usikkerhed om going concern**

Selskabets egenkapital udgør TDKK -11, hvorved kapitalen er delvis tabt.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkeligt kreditfaciliteter til rådighed for fortsætte driften som going concern i 2018. Desuden indestår moderselskabet for, at den nødvendige kapital er til stede.

**5 Eventualaktiver**

Selskabet har et skatteaktiv på DKK 160.150 ved 22%, som ikke er medtaget i balancen.

**6 Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier til en værdi af TDKK 52 stillet gennem pengeinstitut.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet CFS Holding ApS for danske selskabsskatter og kilde-skatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kilde-skatte inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

	2017	2016
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**7      Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
